
 

 

 

 

EDITAL Nº 001/2018 – CPSV 

 
O Presidente da Comissão de Processo Seletivo 

Vestibular/2019 da Universidade Estadual do Norte do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu 

cargo, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

resultado da análise das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Vestibular/2019, com 

fundamento no Edital nº 111/2018-GR, de 06/08/2018, que rege o Processo Seletivo de Ingresso, 

próprio e unificado – Vestibular. 

 

 

1. DEFERIMENTO DE ISENÇÃO: os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) tiveram sua 

solicitação de isenção atendida. 

 

NOME CPF SITUAÇÃO 

ADRIAN DUZI DA SILVA 083.798.509-98 Solicitação atendida 

ADRIELLI DIAS DO PRADO 117.042.279-92 Solicitação atendida 

AGATHA PAIVA DE ANDRADE 505.134.258-29 Solicitação atendida 

ALAN MARCOS DE ALMEIDA ALVES 105.962.859-73 Solicitação atendida 

ALESSANDRA DE OLIVEIRA CAETANO 102.884.109-47 Solicitação atendida 

ALEX JUNIOR GARCIA RIBEIRO 076.159.279-27 Solicitação atendida 

ALEXANDRE DA SILVA CLAUSEN 484.800.808-50 Solicitação atendida 

ALLAN RODRIGO CLEMENTE JORGE 372.866.398-03 Solicitação atendida 

AMANDA ANGELICA DOS SANTOS 090.450.569-33 Solicitação atendida 

AMANDA APARECIDA CAMARGO NEVES 469.429.708-24 Solicitação atendida 

AMANDA HONORATA DA SILVA 111.448.519-55 Solicitação atendida 

AMANDA ROSA GONÇALVES 102.859.919-65 Solicitação atendida 

AMANDA VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA 126.405.169-73 Solicitação atendida 

ANA BEATRIZ VIEIRA RODRIGUÊS 501.955.058-24 Solicitação atendida 

ANA PAULA GRACIOLLI 026.379.159-94 Solicitação atendida 

ANDREISY MICHELLE NATEL DE 

CAMARGO 

413.101.888-82 Solicitação atendida 

ANDRESSA RAMOS FLORENTINO 082.312.259-00 Solicitação atendida 

ANDRIELLY MARIANE DOS SANTOS 450.568.418-03 Solicitação atendida 

ANNY CAROLINI FURLAN OZETTO 108.405.719-09 Solicitação atendida 

ANTONIO AUGUSTO CARNEIRO JUNIOR 477.168.918-04 Solicitação atendida 

ARIANE GABRIELA VICENTE LEANDRO 

SANTOS 

104.018.989-03 Solicitação atendida 

BEATRIZ APARECIDA BANAKI DE CAMPOS 092.109.959-29 Solicitação atendida 

BEATRIZ DA SILVA MENDONÇA PEREIRA 458.513.998-21 Solicitação atendida 

BEATRIZ DE CASSIA NÓBREGA BRITO 460.039.188-88 Solicitação atendida 

BRENO AUGUSTO CORDEIRO 460.355.488-57 Solicitação atendida 

BRIAN MARTINS VILELA 089.893.379-09 Solicitação atendida 

BRUNA GABRIELA GODINHO DA SILVA 118.744.779-06 Solicitação atendida 

BRUNA LETICIA BENTO 127.115.299-16 Solicitação atendida 

BRUNA MARCELA DE LIMA 107.553.559-03 Solicitação atendida 

BRUNA MELISSA GOMES 114.562.689-02 Solicitação atendida 



 

 

 

 

BRUNO PEREIRA DE LIMA  106.726.719-05 Solicitação atendida 

CAMILA FERNANDA DOS SANTOS 102.541.959-62 Solicitação atendida 

CAMILA RIBEIRO DE SANTANA 053.962.619-86 Solicitação atendida 

CAMILA XAVIER BARRETO 085.733.829-37 Solicitação atendida 

CAMILA ZANON CARPANEZE 067.487.959-74 Solicitação atendida 

CAMILLA RODRIGUES SANCHES 469.194.618-70 Solicitação atendida 

CLEITON ADRIANO ROSA MACHADO 114.190.899-94 Solicitação atendida 

CRISLAYNE MAYARA VITAL PEREIRA 098.235.449-56 Solicitação atendida 

CRISTIANE CASTRO DE MOURA 324.795.758-88 Solicitação atendida 

CRISTIANE VIGILATO DA PAIXÃO 080.943.279-01 Solicitação atendida 

DENER ISAÍAS QUINTINO 463.693.528-45 Solicitação atendida 

DILMA PEREIRA 010.724.419-50 Solicitação atendida 

DIOHANA DANDARA DA LUZ  474.365.758-05 Solicitação atendida 

DONIZETI PEDRO DE GODOI 993.789.229-53 Solicitação atendida 

DOUGLAS DOS SANTOS GARCIA 089.200.269-71 Solicitação atendida 

EDUARDA GABRIELE GARROTE 481.612.808-51 Solicitação atendida 

EDUARDO CÂNDIDO DA ROSA  053.047.439-54 Solicitação atendida 

EDUARDO RODRIGUES PINTO 453.435.658-75 Solicitação atendida 

EDUARDO SILVA DE REZENDE 106.841.439-17 Solicitação atendida 

ELAINE CRISTINA BRUNO NARDONI 838.321.229-15 Solicitação atendida 

ELAINE FERREIRA CORRÊA 446.607.918-82 Solicitação atendida 

ELIEBER DA CRUZ FILHO 105.378.209-81 Solicitação atendida 

ELISANGELA DE OLIVEIRA GODOI 216.049.958-74 Solicitação atendida 

EMILLY CAROLINE BARBOSA 502.160.378-75 Solicitação atendida 

ENDREW EMANOEL STOPASSOLA 

METZLER 

110.036.479-01 Solicitação atendida 

EVANDRO LUIZ CARDOSO DA SILVA 109.450.949-30 Solicitação atendida 

FABIO JUNIOR SPOLEÃ 082.791.569-17 Solicitação atendida 

FABRÍCIO DE LIMA FERREIRA 108.554.929-10 Solicitação atendida 

FERNANDA AP JACYNTHO 450.571.078-52 Solicitação atendida 

FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA 101.933.779-69 Solicitação atendida 

FRANCIELE FAVONE FABRI 089.104.169-98 Solicitação atendida 

FRANCIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 128.728.279-27 Solicitação atendida 

FRANCIELI CRISTINA ROMÃO  070.183.839-60 Solicitação atendida 

FRANCIELLE KATHLEEN PASCOAL DE 

OLIVEIRA 

112.865.699-07 Solicitação atendida 

FRANCIELLY DE ANDRADE TOMBOLO 385.480.028-24 Solicitação atendida 

FÁBIO SILVA PEREIRA 084.734.009-09 Solicitação atendida 

GABRIEL ADRIANO SIQUEIRA 097.539.559-95 Solicitação atendida 

GABRIEL MENDONÇA MARTINS 480.910.718-33 Solicitação atendida 

GABRIELA CLEMENTE MOREIRA PAES 107.222.349-02 Solicitação atendida 

GABRIELLY CHRISTINA IGNACIO SILVA 119.489.369-41 Solicitação atendida 

GABRIELLY CRISTINA DA SILVA 

OLIVEIRA 

479.589.788-39 Solicitação atendida 

GABRYELLE VAZ PROENÇA DO AMARAL 412.204.118-09 Solicitação atendida 

GEAN VITOR CORRÊA DOS SANTOS 485.219.388-61 Solicitação atendida 

GIOVANE DE MORAES BONIFÁCIO 407.916.018-62 Solicitação atendida 

GISELY DE PAULA SENE 123.541.449-38 Solicitação atendida 

GLEISON APARECIDO QUEIROZ 091.959.059-44 Solicitação atendida 

GRAZIELE ALVES 096.280.799-05 Solicitação atendida 



 

 

 

 

GRAZIELLE MARIA DE PAULA 087.980.919-13 Solicitação atendida 

GUILHERME HENRIQUE FERRAZ 

BRANDINE 

503.266.858-39 Solicitação atendida 

GUSTAVO AUGUSTO FERRAZ BRANDINE 503.267.438-98 Solicitação atendida 

HAROLDO JOSÉ DUARTE SEGUNDO 076.142.219-66 Solicitação atendida 

HELOARA PIMENTEL DE MEDEIROS 098.023.949-47 Solicitação atendida 

HELOISE BERGANTINI DUCCI 047.359.349-10 Solicitação atendida 

HELOISE CRISTINA FERREIRA DE MORAES 087.562.619-00 Solicitação atendida 

HENRIQUE GABRIEL QUEVEDO DE SOUZA 465.839.778-18 Solicitação atendida 

ISABELA APARECIDA ROSA 437.404.818-97 Solicitação atendida 

ISABELA DA SILVA AMORIM 391.333.718-06 Solicitação atendida 

ISABELLE EDUARDA BENTO 490.593.448-63 Solicitação atendida 

ISADORA APARECIDA TEODORO DA SILVA 093.855.739-42 Solicitação atendida 

ISADORA CRISTINA ARTHUR ANACLETO  107.001.479-69 Solicitação atendida 

JAENE MAXIMIANO DO PRADO 452.536.958-26 Solicitação atendida 

JEAN VICENTE DE ARRUDA 103.461.329-40 Solicitação atendida 

JESSICA GALVAO REIS 466.786.738-83 Solicitação atendida 

JOHANN RODRIGUES RAUTENBERG 083.244.949-01 Solicitação atendida 

JOICE APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 108.596.269-54 Solicitação atendida 

JOSE LUIZ DA SILVA 057.464.209-99 Solicitação atendida 

JOSEFA CAVALCANTE 717.284.309-68 Solicitação atendida 

JOSILENE DA SILVA SANTOS 478.381.308-67 Solicitação atendida 

JOSÉ HENRIQUE MORAES DOS SANTOS 461.045.388-60 Solicitação atendida 

JOSÉ LUIZ DA SILVA 110.268.909-26 Solicitação atendida 

JOÃO VICTOR DE SOUZA BUENO 108.121.589-54 Solicitação atendida 

JOÃO VITOR ALVES DOS SANTOS 126.578.869-30 Solicitação atendida 

JUAN PABLO DA SILVA 237.906.518-77 Solicitação atendida 

JULIA BERGAMINI PANIZIO DO 

NASCIMENTO  

105.968.039-40 Solicitação atendida 

KAREN CRISTINA FILHA DE SOUZA 370.599.708-43 Solicitação atendida 

KARINE MARIA DO PRADO 099.898.739-50 Solicitação atendida 

KAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 065.553.959-07 Solicitação atendida 

KAUAN HENRIQUE CIZILHA 115.198.719-02 Solicitação atendida 

KAUANE CAROLINE DOS SANTOS 124.361.039-50 Solicitação atendida 

LAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 140.991.599-90 Solicitação atendida 

LARISSA DA SILVA BARBOSA  109.983.329-92 Solicitação atendida 

LARISSA DE ANDRADE BENTO DA SILVA 114.038.819-36 Solicitação atendida 

LARISSA EDUARDA MARCHESINI 105.605.899-48 Solicitação atendida 

LARISSA PASSOS  121.480.379-27 Solicitação atendida 

LAÍSA MORETTI DE CASTRO 456.770.768-05 Solicitação atendida 

LEONARDO SEVERO DA SILVA  462.549.058-84 Solicitação atendida 

LETÍCIA ALBANÊS DAL SANTOS 104.774.799-52 Solicitação atendida 

LETÍCIA KORITAR DE JESUS 129.677.889-45 Solicitação atendida 

LETÍCIA ROSANGELA DE OLIVEIRA PINTO  414.291.428-63 Solicitação atendida 

LIANDRA BUENO MARTINS 117.268.339-50 Solicitação atendida 

LIESLE CAROLINE DOS SANTOS   080.456.659-39 Solicitação atendida 

LILIAN VIEIRA DA SILVA 229.606.078-13 Solicitação atendida 

LINCOLN QUEIROZ TEIXEIRA 492.987.828-45 Solicitação atendida 

LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS  477.043.408-16 Solicitação atendida 

LORRANA MACHADO DE CASTRO 490.534.738-66 Solicitação atendida 



 

 

 

 

LUAN CARLOS QUEIROZ TEIXEIRA 492.988.198-62 Solicitação atendida 

LUIS FERNANDO SILVA DA CUNHA 104.100.799-01 Solicitação atendida 

LUIZ MICHEL SOARES DE SOUZA 104.931.339-92 Solicitação atendida 

LUÍS OTÁVIO DE OLIVEIRA 107.066.129-57 Solicitação atendida 

MAICON DE SOUZA LOURENÇO 120.930.189-00 Solicitação atendida 

MARCELA LAIS PINTO  447.302.008-88 Solicitação atendida 

MARCELO AUGUSTO GERMANO 102.996.609-58 Solicitação atendida 

MARCELO HENRIQUE SANTOS PINTO 099.107.159-02 Solicitação atendida 

MARCOS VINICIUS DA PAZ PIRES DE 

SOUZA 

119.195.849-35 Solicitação atendida 

MARIA EDUARDA FERNANDES PINTO 133.326.649-99 Solicitação atendida 

MARIA EDUARDA FERRAZ PASQUETTA 490.120.338-02 Solicitação atendida 

MARIA EDUARDA SILVA 468.359.578-83 Solicitação atendida 

MARIA FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 121.188.219-56 Solicitação atendida 

MARIA GABRIELY DE ARRUDA LEMES 127.041.609-02 Solicitação atendida 

MARIA GRAZIELA DA SILVA FERNANDES 123.949.329-02 Solicitação atendida 

MARIAM PEREIRA GENEROSO 072.810.239-01 Solicitação atendida 

MARIZA FERREIRA BORGES 419.409.218-05 Solicitação atendida 

MARTA VITORIA DUARTE 076.515.959-71 Solicitação atendida 

MARTIELEN MARTIN DE CARVALHO 423.469.898-94 Solicitação atendida 

MATEUS MOURA RODRIGUES  105.208.969-04 Solicitação atendida 

MATHEUS CÉSAR DA SILVA PINTO 463.566.678-69 Solicitação atendida 

MATHEUS WESLLEY CANEDO DO 

NASCIMENTO 

090.278.139-14 Solicitação atendida 

MATTHEUS GOMES BENTO 103.122.899-36 Solicitação atendida 

MAYALA TEREZA FERNANDES 073.230.089-48 Solicitação atendida 

MILENA DA SILVA E SILVA 479.286.518-23 Solicitação atendida 

MULLER KAIQUE DE OLIVEIRA 489.338.698-08 Solicitação atendida 

MURILO SOUZA GONÇALVES 238.276.998-00 Solicitação atendida 

MYSIA CAROLINE SIQUEIRA DE LIMA 112.831.849-07 Solicitação atendida 

NATALIA APARECIDA MONTEIRO DE 

OLIVEIRA 

042.624.039-12 Solicitação atendida 

NATANA DOS SANTOS MACIEL 077.140.309-76 Solicitação atendida 

NATIELI CRISTINA DA SILVA 081.997.059-06 Solicitação atendida 

NICOLE CAROLINE DA SILVA 119.854.799-58 Solicitação atendida 

PAOLA APARECIDA CARVALHO CHAGAS  489.486.438-00 Solicitação atendida 

PATRÍCIA DO CARMO BRASILIO 071.603.969-95 Solicitação atendida 

PEDRO DE PAULA DRIGO 110.395.709-09 Solicitação atendida 

PEDRO PAULO VENÂNCIO SOARES 075.145.859-74 Solicitação atendida 

POLIANA LEMANA BARBIERI 122.988.619-27 Solicitação atendida 

POLYANA FILGUEIRAS 131.593.469-86 Solicitação atendida 

PRISCILA APARECIDA COLOMBO 099.269.479-56 Solicitação atendida 

PRISCILLA NATAL SAYD 042.967.759-60 Solicitação atendida 

PÂMELA SUÉLEN TRINDADE 107.019.519-74 Solicitação atendida 

RAFAELA FERREIRA CORREA 446.608.158-11 Solicitação atendida 

RAYANE MARQUES FERREIRA 117.491.259-60 Solicitação atendida 

RICARDO CRUZ DE OLIVEIRA 119.505.089-51 Solicitação atendida 

ROBERTA FURQUIM ASSUNÇÃO 487.118.818-36 Solicitação atendida 

RUAN FELIPE DE ARAÚJO SILVA 099.953.789-06 Solicitação atendida 

RÔMULO AUGUSTO CUSTODIO SOUZA 071.473.139-09 Solicitação atendida 



 

 

 

 

SAMUEL DE SOUZA SANTOS 475.856.288-11 Solicitação atendida 

SARA NICACIA DE SOUZA 097.086.759-03 Solicitação atendida 

SHERON TERTULIANO DE SOUZA 513.185.868-28 Solicitação atendida 

SILVIO MARCONDES  874.536.499-00 Solicitação atendida 

STEFANY SOUZA TEIXEIRA 094.789.709-76 Solicitação atendida 

STEPHANIE MAYARA CARDOSO DA SILVA 064.072.929-05 Solicitação atendida 

SUELLEN FERREIRA 096.544.329-94 Solicitação atendida 

SUEMI FERREIRA RODRIGUES 107.525.349-71 Solicitação atendida 

TAIS FERNANDA DA COSTA 070.196.899-06 Solicitação atendida 

TAIS MARA DOS SANTOS 097.461.419-02 Solicitação atendida 

TALITA DA SILVA 084.222.129-86 Solicitação atendida 

TAMARA FATIMA DA SILVA 438.789.098-37 Solicitação atendida 

TATIANI FATIMA CASTRO LAUER 064.161.359-81 Solicitação atendida 

TAUANE CRISTINA MARIANO DA ROSA 087.460.349-86 Solicitação atendida 

THAIS RUFINO RODRIGUES 475.689.808-47 Solicitação atendida 

THAÍS CRISTINA DA SILVA 104.505.329-50 Solicitação atendida 

THIAGO BATISTA DE SOUZA 462.357.888-78 Solicitação atendida 

VICTOR SANTANA DE QUEIROZ 100.339.769-70 Solicitação atendida 

VICTORIA GONÇALVES PIRES  473.929.008-11 Solicitação atendida 

VINÍCIUS VALENTIM PEREIRA 080.338.609-52 Solicitação atendida 

VITÓRIA CRISTINA DE ALMEIDA 445.143.988-45 Solicitação atendida 

VITÓRIA RAYANE DA SILVEIRA  112.735.419-10 Solicitação atendida 

VIVIANE DE OLIVEIRA DUARTE 043.878.549-52 Solicitação atendida 

WESLEY VITOR DA SILVA 487.729.478-37 Solicitação atendida 

WILLIAM RICARDO DA SILVA PINTO 463.567.218-20 Solicitação atendida 

ÍRIS MARIA SOUZA SANTOS  459.969.008-23 Solicitação atendida 

 

 

2. DO INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO: os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) 

tiveram sua solicitação de isenção recusada. 

 

NOME CPF SITUAÇÃO 

ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA 448.786.448-85 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AGHATA THAÍS DE PAULA 

PEREIRA 

402.947.478-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALESSANDRA PEREIRA 461.503.628-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALESSANDRO MENDES 

RODRIGUES 

310.148.968-78 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALEX JHORDAN DE SOUZA 450.909.848-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALEX SANDRO DOS SANTOS 

SIQUEIRA 

466.839.488-28 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALEXANDRO MATIAS ROSA 052.125.169-94 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALEXSANDRO PEREIRA 128.324.069-63 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALINE DIAS MARCIANO  105.290.219-78 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALISSON HENRIQUE PEREIRA 

LABROZZI 

126.039.219-83 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ALLYSSON PEREIRA 

GONÇALVES 

082.086.829-93 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA APARECIDA DA 

CRUZ 

108.091.309-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

AMANDA APARECIDA 

RODRIGUES DOS SANTOS 

486.376.038-82 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA ARAUJO DA SILVA 482.176.408-31 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA CRISTINA MURARI 100.365.299-90 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA CRISTINA NUNES DA 

SILVA 

503.293.588-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA DE SOUZA 

RODRIGUES 

464.689.638-93 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA FERREIRA APRILE 502.910.008-35 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA GONÇALVES DE 

OLIVEIRA FEITOSA 

031.486.091-66 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

AMANDA LINDOLFO DOS 

SANTOS 

460.025.748-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA BEATRIZ DE FREITAS 

MAZOLA 

457.785.428-79 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 489.073.138-57 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 

MARTINS 

412.431.868-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA CAROLAINE OLIVEIRA DA 

SILVA 

481.037.268-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 488.346.578-02 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA CAROLINA RUFINO 

CARDOSO 

088.765.079-14 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA LUIZA BUENO DE 

CAMARGO SOUZA 

088.322.969-26 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA PAULA IZAIAS DIAS 105.083.919-62 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA PAULA MARCELINA 

MATTOS  

489.893.248-74 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA PAULA RODRIGUES 

SILVERIO 

098.279.229-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA PAULA SILVÉRIO 061.703.169-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA PAULA SOAREA 053.596.429-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA RENATA ALMEIDA 

HAGEMEYER 

114.265.709-45 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA VITORIA PORFÍRIO DA 

SILVA  

450.584.218-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANA VITÓRIA BRAZ  058.387.619-62 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

ANA VITÓRIA PEREIRA 

DUARTE DA SILVA 

479.237.778-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANDERSON PEDROSO PEREIRA 

DA SILVA 

092.382.569-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANDRESSA LUZIA MARCHESIN 

ORTIZ 

133.192.269-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANDRESSA PORTO GOMES 098.456.879-46 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANDRESSA REGINA DE 

OLIVEIRA 

114.620.689-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANDREY DE ASSIS FELTRAN 100.361.129-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

ANDRÉ CAETANO 112.196.529-62 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANDRÉIA MARIA VIANA 

BARBOSA 

109.329.499-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANGELICA APARECIDA 

CORSINI CORREA MENDES   

359.245.178-29 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANIELE VIANA FERREIRA DO 

NASCIMENTO 

084.098.919-99 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ANNE CAROLINE BRAZ 058.387.659-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

APARECIDA DE ALMEIDA 

BACCON 

760.471.489-72 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ARIANE CAROLINE MORETO 082.284.209-27 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ARIELLE CRISTINA EMÍDIO DA 

SILVA  

111.434.519-96 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ARTHUR DA SILVA 

GONÇALVES 

502.051.598-18 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

BARBARA LOPES 473.924.028-97 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BARBARA VITORIA BUENO 

VIEIRA 

089.351.409-88 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BEATRIS RAQUEL BENATTO 454.959.328-89 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BEATRIZ APARECIDA DE 

FREITAS RODRIGUES  

077.822.059-13 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BEATRIZ ARANTES 501.269.868-19 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BEATRIZ BARBOSA PEIXOTO 114.972.079-40 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BEATRIZ SILVA BRAZ  068.777.369-58 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BIANCA BATISTA MARTINS 466.136.318-33 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BIANCA CORREA LAUDINO  096.175.169-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BIANCA DIAS AIOLFI 460.743.048-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BIANCA FERREIRA MORALES 069.791.829-78 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BIANCA MARIA MIORINI 417.900.508-55 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BRENDA RIBAS ROSA 107.046.079-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BRUNA LOPES DA SILVA 099.881.019-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

BRUNA RUELA DE OLIVEIRA 115.422.519-40 Não atendimento ao item 5.2.2-I. 

CAMILA CAMPOS DOS SANTOS  503.586.838-90 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CAMILA DA CRUZ RODRIGUES 460.986.618-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CAMILA MARIA ALVES 470.711.368-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

CAMILA MARIA 

CAMPANHOLLO NOGUEIRA 

474.265.828-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CAMILA RODRIGUES 

MARQUES 

101.313.559-88 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CARLA ROBERTA DE 

MIRANDA 

135.136.859-12 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CARLOS ALEXANDRE DOS 

SANTOS 

072.681.599-35 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CARLOS GUILHERME MARTINS 399.062.538-19 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CARLOS HENRIQUE ALVES 123.796.779-13 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CAROLINA MAGNA COSTA 074.934.189-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 



 

 

 

 

anterior a solicitada). 

CAROLINA TROVA 441.050.228-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CASSIA APARECIDA ALVES 

COSTA  

072.389.099-44 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CASSIANA OLIVEIRA DE 

ALMEIDA FERREIRA 

258.785.288-94 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CASSIANE FERNANDA CUNHA 

DE OLIVEIRA 

084.839.079-25 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CHRISTIAN JORGE BERNARDO 488.415.328-66 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CINTHIA COSTA ROSEIRA 

MAIA 

364.940.738-83 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CLAUDINEIA PASCOAL PASSOS 043.348.439-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

CLEIDINALVA SOUZA ALVES 041.407.211-11 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

CLEITON BATISTA DIAS 098.046.469-27 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CLÁUDIA BEATRIZ EUGÊNIO 103.879.629-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II e III. 

CLÁUDIA BODNARCZUK 

TROINA 

083.440.099-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CLÁUDIA SUELLEN SOARES 062.760.709-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

CRISTIANA RIBEIRO DO 

NASCIMENTO  

059.880.369-61 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAIANE APARECIDA BINATTI 104.683.929-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAIANE APARECIDA DE 

SOUSA 

065.788.019-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAMARYS DE PAULA DA 

SILVA  

110.068.879-03 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DANIEL CORREIA PFAHL 122.832.499-96 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DANIEL FLORIANO FRANCO 117.968.729-97 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

e II. 

DANIELA FELIX RABELO 116.005.369-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DANIELE APARECIDA DA 

SILVA 

117.970.319-70 Não atendimento ao item 5.2.2-I. 

DANIELE APARECIDA DE 

MORAIS 

093.440.359-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DANIELE MONICA IORI 492.146.428-69 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DANIELE PIRES BARBOSA 333.291.278-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DANILO ANDRÉ BARLATI 432.419.388-67 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAPHNE LOHANE DA SILVA 114.020.179-44 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAVI HENRIQUE DIAS 067.256.729-65 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAVI SOARES DE SOUZA 

AGUIAR 

470.066.088-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAVID ALEXANDRE DOS 

SANTOS 

400.963.248-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

DAYANE PEREIRA DA SILVA 092.452.509-62 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAYANI QUERO DA SILVA 074.851.929-73 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DAYSE BATISTA DE CHAVES  110.016.009-40 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 



 

 

 

 

DEBORA MARA SANTOS DE 

ALMEIDA 

501.845.338-99 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DENISE EMERENCIANA DE 

SOUZA GOMES 

102.343.979-42 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DIEGO FARIA DOS SANTOS 068.300.409-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DIEGO PATRICK DE SOUZA 423.590.418-35 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

DIEGO SOUZA DA SILVA 075.146.649-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DONIZETI APARECIDO DOS 

SANTOS 

063.986.799-54 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DOUGLAS DIAS RIBEIRO 079.495.039-63 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

DÉBORA DA SILVA DOS 

SANTOS 

087.591.089-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDER CORREIA VILAS BOAS 462.498.648-22 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDI CARLOS GREGÓRIO 

MARTINS 

343.062.788-59 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDMILSON DIVINO PEREIRA 

JUNIOR 

122.842.349-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDNA ALVES NASCIMENTO 282.206.408-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDNEI GABRIEL BASTOS DOS 

SANTOS ANDRADE 

401.353.348-02 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDUARDO BRANDÃO ALBANO 087.748.319-17 Não atendimento ao item 5.2.2 – 1 

EDUARDO FORTES BALDUÍNO 457.195.928-14 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EDVÂNIA APARECIDA PONTES 450.812.428-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

ELAINE DA SILVA PINHARBE 462.239.378-65 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ELIADSON MATHEUS CIRINO 486.011.138-93 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ELIVANIA DA SILVA MESSIAS 494.838.748-74 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EMANUELLY CHRISTINY 

OLIVEIRA ANDRADE  

100.955.289-97 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EMANUELLY CRISTINA DA 

SILVA OLIVEIRA 

479.590.528-24 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EMILY DEMIKELY DA SILVA 

PEREIRA 

114.513.139-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EMILY DIAS DE OLIVEIRA  118.450.659-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EMÍLIA DA SILVA ALTIERI 465.136.528-04 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ERICK CARNEIRO DA SILVA 103.968.659-17 Não atendimento ao item 5.2.2-I. 

EVERSON HENRIQUE DE 

SOUZA 

066.789.429-22 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

EVILIN COSTA ALVES 102.760.939-25 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

FELIPE CAMARGO IRENO 418.167.708-76 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

FELIPE TSUBOTA PLACIDIO 526.509.158-03 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

FERNANDA CRISTINA NUNES 

DA SILVA 

107.062.819-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

FRANCINE PAULINO DE SOUZA 121.167.419-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

FRANCISCA MENDES DOS 

SANTOS  

092.409.909-76 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIEL ALVES 109.195.089-01 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

GABRIEL CREPALDI DA SILVA 098.712.469-27 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIEL NEVES MONTEIRO 085.626.439-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II e III. 

GABRIEL ROSSI PEREIRA 

GUIDONI 

378.232.188-01 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIEL VOLEK 070.589.249-29 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELA AKI NOMURA 089.895.149-67 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

GABRIELA ALMENDANHA DA 

SILVA 

066.871.709-29 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

GABRIELA AMERICO  430.910.488-61 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELA DE CASSIA 

MUNHOZ 

482.076.608-21 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELA NUNES MARTINS 090.536.049-44 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELE CRISTINA FERMINO 

REIS 

133.651.709-36 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELI DOS SANTOS SILVA 490.157.808-11 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELI MARIA DA SILVA 516.278.868-69 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELI NATALINA PEREIRA 112.289.519-42 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELLE MACIEL LACERDA 486.534.348-28 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELLI SANTOS HILARIO 462.238.368-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GABRIELLY TAYSA DE LARA 

FREITAS 

505.039.058-36 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GEISIANE LUIZ DA SILVA 503.513.758-99 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GESCY HELYNA DOS SANTOS 

COUTINHO 

114.090.129-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GEYSIANE CRISTINA DA SILVA 

CAMPOS 

083.360.439-26 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

GIANI NAYARA DA CUNHA 118.622.169-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GIOVANI CORNA FERREIRA 090.585.589-24 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

GIOVANI EUGENIO JESUINO 441.186.758-38 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GIOVANNA CRISTINA RIBEIRO 

DA SILVA 

377.186.548-42 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GISELE DE SOUZA ROMAO  086.421.209-75 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GISELE MARIA CORREIA  105.529.219-55 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GISLAINE OLIVEIRA DIAS 085.303.879-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II e III. 

GLORIA MARIA FERRAZ DA 

COSTA 

116.835.089-12 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

GRACIELE DE OLIVEIRA BRAZ 330.437.978-92 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GRAZIELE PIRES MARTINS  502.667.068-78 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GRAZIELI SOUZA SEVIRINO 106.807.199-03 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II e III. 

GUILHERME ALVES DE 

ALMEIDA PAIVA 

105.059.989-63 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GUILHERME ANTUNES DE 

FREITAS 

413.866.268-56 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GUILHERME HENRIQUE 410.988.438-19 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

ENGLERTH DOS SANTOS 

GUILHERME LEITE CALESCO 464.951.818-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GUSTAVO APARECIDO 

CAVECHIONI 

070.547.649-94 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GUSTAVO DA SILVA 

CUSTODIO 

114.388.389-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

e II. 

GUSTAVO GUIMARÃES GODOI 501.756.438-14 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

GUSTAVO ROBERTO DA 

COSTA ARANHA 

495.953.038-36 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

HADASSA VENÂNCIO PEREIRA 

RICARDO 

092.720.259-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

HALLANA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA 

466.211.388-14 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

HEIRE DE PAULA SIMAO 050.536.976-12 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

HELEN CRISTINA CARDOSO 

PEREIRA 

090.588.089-71 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

HELOISA CRISTINA 

RODRIGUES 

128.074.979-26 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II e III. 

HELOISA PIRES DA CUNHA  498.747.748-35 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

HUGO NATHAN GIRROTE 115.014.289-85 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

IGOR HENRIQUE DE SOUZA 126.559.279-90 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

ISABEL INÁCIO DE ALMEIDA  069.476.279-23 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISABELA CAROLINA FÉLIX DE 

ANDRADE 

503.239.528-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISABELA INACIO RABELO 426.235.158-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISABELA RODRIGUES DE 

FARIAS 

356.425.328-98 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISABELLA MARINHO DE 

SOUZA CERQUEIRA DA SILVA 

491.490.498-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISABELLE DE FÁTIMA 

TEODORO DOS SANTOS   

121.767.859-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISABELLY SILVA BARBOSA 083.539.409-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISADORA ALVES DE SÁ 

OLIVEIRA  

471.061.198-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ISADORA DE CARVALHO 

GONÇALVES 

468.646.988-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

IZABELI CRISTINA DE MORAES 099.744.389-85 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JAINE ESPERANÇA CAMARGO  140.932.059-65 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JANAINE DOS SANTOS SILVA  050.937.659-29 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JANAÍNA RODRIGUES PINTO 069.374.279-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JEAN CARLOS DOS SANTOS 

SILVA  

389.398.658-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JEAN CARLOS MORAIS DA 

SILVA 

112.643.049-86 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JENIFFER TAMELA RODRIGUES 

ANUNCIAÇAO 

124.943.986-81 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

JENNIFER ANDRESSA RIBEIRO 461.187.358-75 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

DE OLIVEIRA  

JENNIFER TAINA DE SOUZA 

GOMES 

463.064.298-67 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JENNYFER RENATA TEIXEIRA 

SANTOS 

102.558.199-78 Não atendimento ao item 5.2.2-I, 

II e III. 

JESUS MANOEL RAIMUNDO 453.740.038-28 Não atendimento ao item 5.2.2-I. 

JHEMERSON ANTONIO LOPES 

COELHO 

506.961.378-28 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JHOSELY FRANCI DE OLIVEIRA 498.005.658-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JODABIA SHEILA CHAGAS DE 

LIMA 

394.488.508-24 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

JOICE FERREIRA CAMPOS 107.935.889-79 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOSÉ HENRIQUE PEREIRA DE 

ANDRADE  

502.854.468-94 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOYCE GRACIANO SANTIAGO 463.181.658-94 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOYCE KAUNY TEIXEIRA 126.300.959-08 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO CARLOS DA SILVA 106.033.009-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

JOÃO CARLOS MARTINS 088.526.679-03 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO EDUARDO ROCHA 

MATIAS CORREA  

081.852.259-31 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO HENRIQUE PEREIRA 

DUTRA 

100.897.919-83 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO PAULO VIEIRA DA SILVA 

BUENO 

056.628.999-75 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO PEDRO BRITES 119.599.989-51 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO VICTOR ROSSETO DA 

SILVA 

444.846.388-51 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JOÃO VITOR GRACIOLLI 

PEDRO DA SILVA 

103.035.669-65 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIA AGNES KLOCHE MITER 

MONTEIRO DA SILVA 

101.792.449-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIA BATISTA LOPES 486.718.338-52 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIA CINTIA FELICIANO 445.705.508-51 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

BARBOSA 

110.336.559-29 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIA DE CARVALHO DE MELO 095.577.489-66 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIA FRANÇA GUIDO 503.097.628-04 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIANA BARBOSA VENANCIO 

DE GODOY 

512.553.648-23 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIANA GARCIA NUCCI 434.849.178-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIANA MENDES MARCONI  494.804.618-38 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIANA VITORIA VALERIO 

COSTA DOS SANTOS 

117.371.429-45 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIANNA SCARLLAT NEVES 

AMARAL DE SOUZA 

425.150.868-88 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JULIANNE ALINE LINO 352.469.728-36 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JÉSSICA GERÔNIMO ALVES  491.299.218-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

JÉSSICA VICTÓRIA NAVARRO 315.270.368-63 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

BOTAS 

KAIO GUALBERTO JULIANO 095.037.189-02 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAREN KETELYN TAVARES 

NABEIRO 

460.522.348-73 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAREN LUANA INEZ DA SILVA 085.970.319-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KARINA APARECIDA RIBEIRO 069.705.669-43 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KARLA CRISTINA DA SILVA 

NASCIMENTO 

113.723.319-21 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

KAROLINE ALMEIDA SANTOS 442.913.568-11 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAROLINE GONÇALVES 

SOUSA DUARTE 

139.655.726-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KATLEY CAROLINE LUCAS 

FELICANO 

467.766.918-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAUANE DAVID DOS SANTOS 115.542.209-04 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAUANE DE OLIVEIRA 

ANDRADE  

113.711.449-58 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

KAUANE GABRIELE DIONISO 

PULCINELLI  

140.807.209-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAUANI APARECIDA DIAS DE 

SOUZA 

474.434.128-43 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KAWANNY CAROLINE 

BELCHIOR DE PAULA 

112.760.119-97 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KESSILIN DOMINGUES 

EDUARDO  

123.022.479-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

KÍSSYLA GABRIELY PACHECO 

QUADRADO  

490.194.338-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LAERYANNE MARIA 

RODRIGUES CINTRA 

127.578.879-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LAIANE RAFAELA DE SOUZA 126.686.679-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LAIS JERÔNIMO 125.920.519-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LALESKA DE OLIVEIRA LEITE 423.981.758-71 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LARISSA DE MORAES MARIA 507.968.748-75 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LARISSA KAROLINE 

RODRIGUES 

112.974.189-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LAURA APARECIDA DE JESUS 

AGUIAR  

096.960.219-76 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LAVÍNIA SOUZA DE JESUS 450.890.528-59 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LEDA DE MORAIS 111.350.629-60 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LEILA POLYANA ROSA DOS 

SANTOS 

504.184.368-60 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LETICIA SAMARA DA SILVA 472.931.618-59 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LETÍCIA FERREIRA DE LIRA 

ANTÔNIO  

495.876.118-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LETÍCIA PEREIRA ISSE 082.329.929-56 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LETÍCIA RAMOS DOS SANTOS 133.447.409-54 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

LETÍCIA RODRIGUES DINIZ 098.345.829-43 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LEYDIANE CRISTINA 

SANTANA 

363.407.658-58 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

LILIANI DA SILVA SIQUEIRA 132.051.119-82 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LORENA APARECIDA DOS 

SANTOS 

464.040.268-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LORENA CUNHA APOLINARIO 112.097.699-56 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LORENA LUANA ROMAO  098.005.849-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LORENA MENDES DE PAULA 110.006.189-43 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LOYS LENNE ALVES BARROSO 493.684.258-33 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUANA ALINE CIRINO DOS 

SANTOS  

094.218.379-75 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUANA DA SILVA LOUVISON 451.071.708-38 Não atendimento ao item 5.2.2-1 

LUANA PAOLA MENDES 459.810.648-46 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUCAS APARECIDO SIMOES DE 

OLIVEIRA 

121.262.279-01 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LUCAS CORDEIRO DA SILVA 103.953.669-76 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LUCAS DA SILVA 516.279.528-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUCAS KAUÊ CASSANHO 457.421.888-62 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LUCAS MANFRIN 495.775.718-67 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUCIANE APARECIDA DE 

ARRUDA 

082.765.359-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUCIELE FLAUSINO VIEIRA 107.353.499-59 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LUCIMARA MOREIRA 090.184.119-65 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUDMILLA GIOVANA ALVES 

NOGUEIRA 

480.477.538-27 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

LUIS FELIPE ROSA DE SOUZA 

SILVA 

496.661.448-16 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 

GARCIA 

322.360.158-95 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA DE 

BRITO 

075.147.229-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUIZ GUILHERME RAMALHO 

CABRAL  

490.687.188-78 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUIZ HENRIQUE BIANCHI 120.834.649-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA 134.180.599-96 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LURYAN ISABELE DA SILVA 475.092.208-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LUÃ HENRIQUE SOARES  432.799.568-11 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

LÍLIAN CAROLINE DE SOUZA 

FERREIRA 

086.339.889-84 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MAICON CÉSAR FERNANDES  051.770.089-16 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MAICON DOUGLAS DA SILVA 047.143.449-35 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARCELA APOLIANE DOS 

SANTOS 

110.990.079-17 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARCELA CUNHA GARCIA 478.398.408-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARCELA PEREIRA DE 

ARRUDA 

103.182.609-21 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARCO ANTONIO DE AVILA 

JUNIOR  

083.876.949-75 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

MARCOS VINICIUS MENEGONI 

PIRES 

117.256.129-09 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA APARECIDA GIANINI 

SPOLEA  

034.598.089-18 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 



 

 

 

 

MARIA CLARA TRIGUIS 

SERRALHEIRO 

051.649.809-67 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA CRISTINA MARTINS 

PRADO 

485.669.178-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA BRIGANÓ 372.773.118-41 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA CÂNDIDO 

DE ALMEIDA 

131.238.359-36 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA DA SILVA 450.643.458-79 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

MARIA EDUARDA DA SILVA 

ALVES. 

136.073.389-22 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

MARIA EDUARDA DA SILVA 

ALVES. 

136.073.389-22 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

MARIA EDUARDA DARI LUIZ 085.942.629-73 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA DE MORAIS 425.067.318-90 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA GOMES DA 

SILVA 

800.492.549-95 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA LOPES 

CIRIACO 

507.319.448-95 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA EDUARDA PIRES DE 

OLIVEIRA 

496.619.158-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA FERNANDA 

APARECIDA DA SILVA 

129.964.699-92 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA ISABEL MEIRA 030.190.489-82 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA ISADORA ROLIN LOPES 465.765.198-69 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA LUIZA SALVEGO DE 

ALMEIDA  

422.905.158-17 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA STÉFANY ESTEVO  120.237.589-80 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIA VITÓRIA ANACLETO  131.071.239-51 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIANA BERTO DE OLIVEIRA  497.758.098-27 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIANA DA SILVA 

MAGNOSSAO  

464.746.828-33 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIANA HONORIO SANTOS  437.280.938-74 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIANE APARECIDA 

EUGENIO 

067.451.259-60 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II E III. 

MARIANE DE LOURDES 

GRANADIER RIBEIRO 

081.427.439-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIANE VITÓRIA DE SOUZA 

ROCHA  

116.413.799-95 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARIETA CRISTINA REZENDE 

MARREIRA 

460.179.788-88 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARLENE MARIA DE ASSIS 

ALMEIDA 

074.169.689-41 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MARYELLEN FERNANDA DA 

SILVA 

388.709.488-38 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MATEUS AMARO LUZ 476.625.728-62 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MATEUS RODRIGUES 

CARDOSO 

111.854.509-55 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MATHEUS APARECIDO 

RIBEIRO 

116.916.009-38 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MATHEUS AUGUSTO DOS 459.967.428-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

SANTOS 

MATHEUS CONRADO VEROLEZ 

DE LIMA 

479.443.278-06 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MATHEUS SANTANA ROCHA 458.828.188-77 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MATHEUS VINICIUS MUNIZ 

GONZAGA 

095.592.109-04 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MAYARA CRISTINA BATISTA 068.479.319-90 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MAYARA FERNANDA DA 

SILVA BOSSOLA 

090.224.289-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MELISSA SANTANA RIBEIRO 487.273.388-60 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MICHAELE FERNANDA 

TEIXEIRA DOS SANTOS 

089.351.139-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MILENE APARECIDA CARDOSO 

DE SÁ  

476.810.818-01 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

MILLENA MARTINS COELHO 076.236.869-17 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MILLENE GESIANE DE 

CARVALHO 

090.344.099-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MIRELLA DE SOUZA BAZILIO  443.101.718-69 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MONICA AYMI YOSHIDA 114.093.029-03 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

MONIQUE PASCOAL PASSOS 068.314.089-23 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

MÔNICA ZUCA LONGO 464.528.878-40 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NADIA GALVÃO LAURENTINO 

DA SILVA 

522.647.128-99 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NAIARA CRISTINA DE 

SIQUEIRA 

115.969.689-66 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NAILA POLIANA VIANA DE 

LIMA 

133.402.539-86 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NAOR BERNARDES LEAL 483.470.828-47 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NATALIA CASTRO 464.474.458-18 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NATALIA MARIA DE SOUZA 090.647.699-23 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NATALY LARISSA NOGUEIRA 503.004.778-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NATANI LOPES ANTUNES 497.205.908-74 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NATHALIA MARIA LORENZETE 

DE OLIVEIRA 

100.973.009-69 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NATÁLIA NISTI DA SILVA 488.179.748-46 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NAYARA DE SA FURQUIM 111.539.859-85 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NICOLAS HOLANDA SANTOS  465.920.968-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NICOLY CUSTÓDIO DOS 

SANTOS 

109.287.569-71 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

NICOLY EMANUELY SARTORI 075.532.169-33 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

NITIELY RASTELLI FERREIRA 464.238.708-02 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

e III. 

NÍCOLAS ARAÚJO E SILVA 099.332.039-24 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

OLGA ALINE PEREIRA MAIA 

DE SOUZA  

081.537.499-27 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PABLO HENRIQUE DA SILVA 437.762.088-64 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PALOMA APARECIDO BORGES  123.325.839-71 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAMELA GABRIELA DA SILVA  427.281.108-83 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAOLA DE CASSIA ANDRADE 

VENANCIO 

477.814.528-36 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

PAOLA NICACIO DE OLIVEIRA 

MEIRA  

491.406.008-66 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAOLA REGINA TEIXEIRA 086.517.689-23 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAOLA RODRIGUES  120.203.179-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PATRICIA APARECIDA DE 

OLIVEIRA 

395.607.428-92 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PATRICK ERNANDES PEREIRA 120.865.449-79 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAULO DAVI MURARI DA 

SILVA 

380.822.498-38 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAULO GUILHERME ROLIM DE 

OLIVEIRA FERREIRA 

088.222.269-41 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAULO HENRIQUE LOUZADA 

ALVES 

439.913.188-81 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PAULO RICARDO DE ALMEIDA 115.673.629-31 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA 

AMORIM 

391.333.758-01 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

POLIANA SILVA GOUVEA 050.473.659-05 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

PRISCILA APARECIDA DE 

CAMARGO 

082.728.829-81 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RAFAEL HENRIQUE ROSSI 

LAMIM 

346.060.648-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

RAFAEL MARCOS VICTORIANO 

DAMASCENO 

496.128.568-42 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RAFAELA MARCELINO 

PEDRÃO  

467.856.938-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

RAFAELA SOUZA FERNANDES 119.781.019-61 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RAIANA KETELLIN SOUZA DA 

SILVA 

377.408.048-86 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

RAIANE FERNANDA DA SILVA 105.360.979-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RAISSA ISABELA TEIXEIRA 

RAMOS 

111.381.589-25 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RANIERI ALAWARA SOUZA 

SANTOS 

474.297.518-90 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

RAQUEL DE SOUZA COSTA 123.783.909-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

RAÍ MENDONÇA DOS SANTOS  122.689.669-33 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

REGIANE DE OLIVEIRA 

SERAFIM 

115.371.559-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

REINALDO DE OLIVEIRA 

JUNIOR 

113.771.149-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RENAN ROBERTO DA SILVA 494.372.208-32 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RENATA CARDOSO ANTUNES 122.254.339-76 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RINALDO ARAGÃO JUNIOR 472.186.358-65 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RODNEI PEDRO SERVIGIA 942.747.038-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RODOLFO AUGUSTO DE 

OLIVEIRA MARTINS 

359.715.088-81 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RODRIGO INÁCIO DOS SANTOS 116.773.749-00 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

ROGERIO PEREIRA DOS 081.834.419-98 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

SANTOS JUNIOR  

RONALDO GUILHEME 430.208.458-82 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

RUAN PABLO SALLES 131.407.849-61 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SABRINA GONÇALVES DA 

SILVA 

437.838.148-63 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SAMANTA IZABEL ROCHA 101.954.859-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SAMARA CRISTINA MILITÃO 

DE LIMA 

085.791.599-11 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SARAH MUNHÓZ DE ANDRADE 400.653.978-94 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SARAH ZORZIN SARTORI 468.345.698-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SAVIO RAMON RODRIGUES 

ROMÃO 

102.452.079-02 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SIBERT JULIO DA SILVA BOEZE 090.157.909-22 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

STEPHANI ANTUNES 409.491.168-58 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

STEPHANNIE ALINE VENÂNCIO 

EUGENIO 

117.573.089-03 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

SUELEN APARECIDA DO 

NASCIMENTO 

090.046.214-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

TAINARA CRISTINA BENTO DE 

ASSIS 

117.866.229-20 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

TAMARA RISSARDI DE 

OLIVEIRA GARCIA 

418.610.248-19 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

TAYNARA ABDIAS 

CRIVELLARI  

503.513.938-70 Não atendimento ao item 5.2.2 - I, 

II e III. 

THAINÁ SILVA DE OLIVEIRA 128.769.289-30 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

THAIS DOS SANTOS ANICETO 120.079.779-58 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

THALITA DURANTE DE 

OLIVEIRA 

098.071.359-58 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

THALITA SILVIA DE OLIVEIRA 106.045.809-83 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

THAYNA FERNANDA LUCAS 

FELICIANO 

435.287.858-88 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

THAYSA FERREIRA MONTEIRO 437.939.488-38 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

THAÍSA RODRIGUES DA SILVA 488.118.498-96 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VANDERLEI OCANHA DOS 

SANTOS 

093.508.448-77 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VANESSA APARECIDA DE 

SOUZA GOMES 

047.303.599-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VANESSA DE JESUS SABINO 

DOS SANTOS 

045.653.159-98 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VANESSA KEMELY FLORENCI 

SILVA ANDRADE  

507.718.408-96 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VINICIUS AUGUSTO PEREIRA  478.051.848-28 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VINICIUS FABIANO TEODORO 

PAIVA 

089.177.869-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VINICIUS FERREIRA DOS 

SANTOS 

108.253.749-79 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VINICIUS TARDIOLLI LUCAS 122.536.849-96 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 



 

 

 

 

TELLES 

VINÍCIUS BARBOSA. 066.353.139-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITORIA CAROLINE DE SOUZA 474.150.168-07 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITORIA CRISSIA CHAGAS DE 

CASTRO 

102.098.319-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITORIA DA SILVA 087.653.519-83 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA 467.153.158-50 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITÓRIA GABRIELE 

GONÇALVES 

133.817.529-79 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITÓRIA GUEDES CAMARGO 472.278.658-51 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VITÓRIA MARIA SILVA DE 

OLIVEIRA 

089.368.769-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VIVIANE PEREIRA CARDOSO 

LEITE 

348.460.198-10 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

VIVIANY CRISTIELI DE SOUZA 046.521.999-37 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

WALLACE FARIAS DUTRA 503.427.398-59 Não atendimento ao item 5.2.2 - I 

(data de atualização cadastral 

anterior a solicitada). 

WALMIR MARTINS JÚNIOR  101.233.649-22 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

WELLINGTON FERREIRA 

MOURA 

503.348.378-12 Não atendimento ao item 5.2.2 - 1 

WELLINGTON VINICIUS DA 

SILVA OLIVEIRA 

103.661.849-89 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

WILLIAM MACIEL LACERDA 486.534.798-48 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

WILSON SILVERIO DOS 

SANTOS JÚNIOR 

074.936.059-39 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

YARA NANTES VASCONCELOS 371.484.098-29 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

YRINA GABRIELLE SIQUEIRA 071.617.699-81 Não atendimento ao item 5.2.2 - I. 

 

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos 

Campi da UENP e no site vestibular.uenp.edu.br. 

 

 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

 

Cornélio Procópio, 06 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

 

ORIGINAL ASSINADO 
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira 

Presidente da CPSV 


